

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



บันทึกข้อมูล

แก้ไขข้อมูล

ระบบแจกแบบจัดซื้อจัดจ้าง

ประกาศราคากลาง

ดูข้อมูล

คู่มือ

ออกจากระบบ

ยินดีต้อนรับคุณ : สัพัตรา อกเจริญ

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ น.1ลพ.(ปบ)(จต)2579/2559

รายละเอียด : จ้างเหมาปรับปรุงอาคาร Mobile Office และพื้นที่ตั้งหน่วยแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง บริเวณ สถานีนิคมฯ กฟลพ.

ระยะเวลาขายแบบ : 13 มิถุนายน 2559 ถึง 22 มิถุนายน 2559

เวลาที่ขายแบบ : 9:00 น. - 15:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน 137 ถ.ลำพูน ป่าช้าง ต.ในเมือง อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน 51000

วันที่ยื่นซอง : 22 มิถุนายน 2559

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 15:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน 137 ถ.ลำพูน ป่าช้าง ต.ในเมือง อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน 51000

วงเงินงบประมาณ : 336,301 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 336,301 บาท

ราคาค่าแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : - บาท

วงเงินค้ำประกันของ : - บาท

วันที่เปิดซอง : 23 มิถุนายน 2559

เวลาที่เปิดซอง : 10:00 น. เป็นต้นไป

สถานที่เปิดซอง : แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน 137 ถ.ลำพูน ป่าช้าง ต.ในเมือง อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน 51000

จำนวน : 4 รายการ

โทรศัพท์ : 053535116 Fax : 053511182 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : พิจารณาบริษัท/ห้างร้าน ที่เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และพิจารณาราคารวมต่ำสุด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25590610143403314_ราคากลาง.pdf [ดูไฟล์](#)

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25590610143403299_ประกาศ..pdf [ดูไฟล์](#)

หมายเหตุ : -



ดาวน์โหลดแบบ

ผู้รับผิดชอบ : สัพัตรา อกเจริญ E-mail : supattra.jin@pea.co.th

หน้าสำหรับพิมพ์รายงาน

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาปรับปรุงอาคาร Mobile Office และพื้นที่ตั้งหน่วยแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง
บริเวณ สถานีนิคมฯ กฟง.ลำพูน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๓๖,๓๐๑.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....อนุมัติที่ อก.กค.น.๑ ลว.๒๑ เมย.๒๕๕๙
เป็นเงิน.....๓๓๖,๓๐๑.- บาท. (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑.....อนุมัติที่ อก.กค.น.๑ ลว.๒๑ เมย.๒๕๕๙.....
- ๔.๒.....
- ๔.๓.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....
- ๕.๑ นายศรายุทธ พรหมเศรษฐี พย.ยช.กกค.(น.๑)
- ๕.๒ นายบรรณพ ณ ลำพูน พชง.๖ พยช.กกค.(น.๑)
- ๕.๓ เลิศฤทธิ์ ปิยะสาร พชง.๖ ผกร.กกค.(น.๑)

ทั้งนี้ สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ คู่มือแนวทางการเปิดเผยข้อมูล
รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
http://www.nacc.go.th/main.php?filename=index_parties

ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ข้อมูลเพิ่มเติมติดต่อ

โทร. ๐๒-๕๒๘๐๐ ต่อ ๔๒๓๔ , ๔๒๓๒

รายการคำนวณราคากลาง

งานปรับปรุงอาคาร Mobile Office

และพื้นที่ตั้งหน่วยแก้ไขไฟฟ้าขัดข้อง

บริเวณสถานีไฟฟ้านิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จ.ลำพูน

สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

แผนงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่

รายการ งาน ปรับปรุงอาคาร Mobile Office เวนท์กระแสไฟฟ้า ขนาด 3.00 x 9.00 x 2.50 เมตรและพื้นที่บริเวณเข้า-ออก สถานีไฟฟ้าลำพูน 1

สถานที่ สถานีไฟฟ้านิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จ.ลำพูน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แผนงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ประมาณการวันที่ 12 เมษายน 2559.

ลำดับที่		ตามแบบเลขที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	รวมในรูป	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7. %)	ราคาเมื่อปิดเศษ (SAY)	หมายเหตุ
						Factor			
						1.1893			
	งาน ปรับปรุงอาคาร Mobile Office เวนท์กระแสไฟฟ้า	PJ8-A3/58011	1	งาน	172,451.10	1.1893	205,096.09	205,100.00	
	งาน ปรับปรุงที่ดินถนนทางเข้า-ออก ภายนอกบริเวณ	PJ34-A3/58020	1	งาน	73,424.00	1.1893	87,323.16	87,320.00	
	งานรื้อถอนเพื่อปรับปรุงก่อสร้างประตูทางเข้า-ออก	NA-G-001	1	งาน	1,320.00	1.1893	1,569.88	1,570.00	
	งาน ปรับปรุงก่อสร้างชุดประตูบานเลื่อนลวดตาข่ายความกว้าง 5.50 เมตร	PJ34-A3/58019	1	งาน	17,078.00	1.1893	20,310.87	20,310.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย %								
	เงินประกันผลงานหัก 0 %								
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %								
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %								
สรุป					264,273.10			314,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ก่อสร้าง - งานโยธา ประจำปี 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายศรายุทธ พรหมเศณี)
ตำแหน่ง หน.ยธ. กกค.(น1)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเลิศฤทธิ ปิยะสาร)
ตำแหน่ง พชง.6 ผกร.กกค.(น1)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายบรรณพ ญ ลำพูน)
ตำแหน่ง พชง.6 ผยธ.กกค.(น1)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

งาน ปรับปรุงอาคาร Mobile Office เวนท์กระแสไฟฟ้า ขนาด 3.00 x 9.00 x 2.50 เมตร สถานีไฟฟ้าลำพูน 1

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 1/5

สถานที่ก่อสร้าง

สถานีไฟฟ้านิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จ.ลำพูน

รายการที่ : 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แผนงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)

แบบเลขที่ : PJ8-A3/58011

ประมาณการวันที่

12 เมษายน 2559.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								30,367.50
	1.1 งานโครงหลังคา(เหล็กรูปพรรณ)								
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	4	ท่อน	550.00	2,200.00			2,200.00	
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	13	ท่อน	470.00	6,110.00			6,110.00	
	- ท่อเหล็กผิวดำ ประเภท BS-S ทน 2.0 มม. ขนาด ศก. 2" ยาว 6 เมตร	15	ท่อน	450.50	6,757.50			6,757.50	
	- ค่าแรงตัดโค้งโครงเหล็กโครงหลังคา	6	ชุด			1,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคาโครงเหล็ก	62	ตรม.			150.00	9,300.00	9,300.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								117,807.60
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคามุงแผ่น Metal Sheet 0.05 mm	62	ตร.ม.	380.00	23,560.00	80.00	4,960.00	28,520.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซีบอร์ดหนา 9 มม.ขอบลาดฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	23.5	ตร.ม.	250.00	5,875.00	75.00	1,762.50	7,637.50	
	- ฝ้าเพดานยิบซีบอร์ดหนา 9 มม.กันความชื้นฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	3.6	ตร.ม.	180.00	648.00	75.00	270.00	918.00	
	2.3 งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ผนัง ผนัง 6" กรุแผ่นไม้เทียม 6"	52	ตร.ม.	93.00	4,836.00	60.00	3,120.00	7,956.00	
	- ผนังยิบซีบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	68.5	ตร.ม.	250.00	17,125.00	100.00	6,850.00	23,975.00	
	- ผนังแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 12 มม.	15.7	ตร.ม.	220.00	3,454.00	95.00	1,491.50	4,945.50	
	2.4 งานอุปกรณ์ชุดประตู								
	- ชุดอุปกรณ์ลูกบิดพร้อมกุญแจล็อค	4	ชุด	700.00	2,800.00	100.00	400.00	3,200.00	
	2.5 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง 9"x 9"หนา 2.5 มม.	23.5	ตร.ม.	550.00	12,925.00	50.00	1,175.00	14,100.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12"x 12"	3.6	ตร.ม.	300.00	1,080.00	159.00	572.40	1,652.40	
	2.6 งานทาสี							0.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายนอกอาคาร(อะครีลิค 100%)	52	ตร.ม.	59.00	3,068.00	30.00	1,560.00	4,628.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายในอาคาร (อะครีลิค 100%)	95.6	ตร.ม.	52.00	4,971.20	30.00	2,868.00	7,839.20	
	- งานทาสีกันสนิมและทาทับหน้า	22	ตร.ม.	108.00	2,376.00	35.00	770.00	3,146.00	
	ยอดยกไป							138,885.10	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

งาน ปรับปรุงอาคาร Mobile Office เวนท์กระแสไฟฟ้า ขนาด 3.00 x 9.00 x 2.50 เมตร สถานีไฟฟ้าลำพูน 1

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 2/5

สถานที่ก่อสร้าง

สถานีไฟฟ้านิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จ.ลำพูน

รายการที่ : 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แผนกงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)

แบบเลขที่ : PJ8-A3/58011

ประมาณการวันที่

12 เมษายน 2559.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							138,885.10	
	2.7 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- โถนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว American Standard	1	ชุด	5,155.00	5,155.00	450.00	450.00	5,605.00	
	- อ่างล้างมือชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว American Standard (พร้อมอุปกรณ์ ก๊อกน้ำ ครบชุด)	1	ชุด	1,350.00	1,350.00	450.00	450.00	1,800.00	
	- ชุดสายชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- ชุดท่อ PVC และข้อต่อ/ข้องอ น้ำดี-น้ำทิ้ง พร้อมวาล์วเปิด-ปิด ระบบน้ำใช้	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	300.00	300.00	1,400.00	
3	หมวดระบบสุขภิบาล								13,890.00
	- ชุดถังบำบัด 1000 ลิตร สำเร็จรูป	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- ชุดบ่อพัก คสล.ขนาด 0.50 x 0.50 ม.	2	ชุด	2,720.00	5,440.00	150.00	300.00	5,740.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตปากกลีกราง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ยาว 3 เมตร	5	ชุด	480.00	2,400.00	50.00	250.00	2,650.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า								10,386.00
	- ชุดกล่องดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ฝังเพดาน(พร้อมหลอด LED 2 x 18 W)	2	ชุด	3,200.00	6,400.00	150.00	300.00	6,700.00	
	- ชุดกล่องดวงโคมดาวไลท์ฝังเพดาน(พร้อมหลอด LED 1 x 7 W)	1	ชุด	900.00	900.00	165.00	165.00	1,065.00	
	- สวิตช์ 1 วงจร ขนาด 16 แอมป์ 250 โวลต์	5	ชุด	60.00	300.00	80.00	400.00	700.00	
	- สาย THW ขนาด 1.5 ต.มม.	20	เมตร	8.20	164.00	5.00	100.00	264.00	
	- สาย THW ขนาด 2.5 ต.มม.	20	เมตร	12.10	242.00	7.00	140.00	382.00	
	- ชุดท่อ EMT dia 15 mm (1/2 inch)	5	ท่อน	133.00	665.00	22.00	110.00	775.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อกล่องแยกสายและเบ็ดเตล็ด	1	Ls	500.00	500.00			500.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							172,451.10	

งาน ปรับปรุงอาคาร Mobile Office เวนท์กระแสไฟฟ้า รวมเป็นเงิน=

172,451.10 บาท

กองก่อสร้างและบริหารโครงการ (แผนกงานโยธาและสถาปัตย์)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

TEL 053-241-018 ต่อ 10171

กรรมการราคากลาง :

กรรมการราคากลาง :

กรรมการราคากลาง :

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

งาน ปรับปรุงที่ดินถนนทางเข้า-ออก ภายนอกบริเวณ สถานีไฟฟ้าลำพูน 1

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 3/5

สถานที่ก่อสร้าง

สถานีไฟฟ้านิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จ.ลำพูน

รายการที่ : 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แผนงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)

แบบเลขที่ : PJ34-A3/58020

ประมาณการวันที่

12 เมษายน 2559.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงที่ดินภายนอกบริเวณ								
1	งานถมดินบดอัดแน่นเชื่อมทางเข้า-ออก ภายนอกบริเวณ								
	- งานถมดินเชื่อมทางเข้า								
	พื้นที่ถมดิน	121.00	ตรม.						
	ถมสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร								
	ปริมาตรดิน (121.00 x 0.50)	60.50	ลบม.						
	ขายดินถม	22.00	ลบม.						
	เผื่อยุบ 60% 82.50 x 60%)	49.50	ลบม.						
	ปริมาตรดินถมทั้งหมด	132.00	ลบม.						
	คิดเป็นปริมาตรดินถมที่ใช้ทั้งสิ้น	132.00	ลบม.	315	41,580			41,580	
	ค่าแรงบดอัดแน่น	132.00	ลบม.			99	13,068	13,068	
2	งานฝังท่อลอดถนน ขนาด Ø 1.00 ม. (แบบเลขที่ IB1-015/28027)								
	คิดเฉลี่ยจากความยาว 10.00 เมตร								
	งานขุดดินและถมคืน		ลบ.ม.						
	ทรายหยาบอัดแน่น	1.00	ลบ.ม.	336.45	336.45	64	64.00	400.45	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.50	ลบ.ม.	1,803.74	6,313.09	245	857.50	7,170.59	
	วัสดุยาแนว	0.31	ลบ.ม.	2,560.00	793.60	500	155.00	948.60	
	ท่อระบายน้ำ คล. ขนาด Ø 1.00 เมตร (ชนิดปากรางล้นชั้นที่ 3 ม.อ.ก. 128)	10	ท่อน	1,150.00	11,500.00	345	3,450.00	14,950.00	
								23,469.64	
	ราคาเฉลี่ยต่อ เมตร = (23,469.64 / 10.00) =	2,346.96					SAY	2,347.00	บาท/เมตร
	ท่อลอดถนน คล. ขนาด Ø 1.00 เมตรยาว 8 เมตร รวมเป็นเงิน = (8.00 x 2,347.00) =							18,776.00	
	ค่าวัสดุและแรงงานถมดินบดอัดแน่นภายนอกบริเวณเป็นเงิน							73,424.00	

งานถมดินบดอัดแน่นเชื่อมทางเข้า-ออก ภายนอกบริเวณ และงานฝังท่อลอดถนน ขนาด Ø 1.00 ม.ความยาว 8.00 เมตร รวมเป็นเงิน=

73,424.00 บาท

กองก่อสร้างและบริหารโครงการ (แผนงานโยธาและสถาปัตย์)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

TEL 053-241-018 ต่อ 10171

กรรมการราคากลาง :

กรรมการราคากลาง :

กรรมการราคากลาง :

ประมาณการวันที่

12 เมษายน 2559.

แบบเลขที่ : NA-G-001

mobile office - กฟฟ.ลพ.ชั้น 2-4 ปี 58

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณการวันที่

งานก่อสร้างชุดประตูปานเลื่อนลวดตาข่ายความกว้าง 5.50 เมตร สถานีไฟฟ้าล้าพูน 1
สถานีไฟฟ้านิคมอุตสาหกรรมภาคเหนือ จ.ลำพูน
แผนกงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)
12 เมษายน 2559.

รายการที่ : 4 แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 5/5
แบบเลขที่ : PJ34-A3/58019

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงก่อสร้างชุดประตูปานเลื่อนลวดตาข่ายความกว้าง 5.50 เมตร								
	งานชุดดินและถมดิน								2,787
	งานชุดดิน	0.40	ลบ.ม.			148.00	59.20	59.20	
	ทรายหยาบ	0.10	ลบ.ม.	514.00	51.40	91.00	9.10	60.50	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.50	ลบ.ม.	1,729.00	864.50	398.00	199.00	1,063.50	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต (คิด 100%)	2.00	ตร.ม.			133.00	266.00	266.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดลด 50% ใช้ 50%)	3.50	ลบ.ฟ.	348.00	1,218.00	-	-	1,218.00	
	- ไม้เคร้ายัดไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ)	0.30	ลบ.ฟ.	342.00	102.60	-	-	102.60	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ		ต้น						
	- ตะปูยึดไม้แบบ	0.50	กก.	35.00	17.50			17.50	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								931.23
	2.1 เหล็กเส้นกลม SR-24 ขนาด Ø 6 มม.	12.21	กก.	15.03	183.52	3.40	41.51	225.03	
	2.2 เหล็กเส้นกลม SR-24 ขนาด Ø 9 มม.	6.17	กก.	14.10	87.00	3.40	20.98	107.98	
	2.3 เหล็กเส้นข้ออ้อย SD-30 ขนาด Ø 12 มม.	35.52	กก.	13.15	467.09	3.40	120.77	587.86	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	20.74	10.37			10.37	
3	งานเหล็กชุดบานประตู								12,341.40
	ลวดตาข่าย No.-10 (ตาขนาด 1 1/2"x1 1/2")	9.72	ตร.ม.	95.00	923.40			923.40	
	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด Ø 1 1/2"หนา 2 มม. (ท่อเหล็กด้ายาว 6.00 เมตร)	8	ท่อน	286.00	2,288.00			2,288.00	
	PLATE รองเสาหนา 9 มม.ขนาด 0 0.15 ม.ฝังทุกยึดนอตติดพื้นคอนกรีต	6	ชุด	200.00	1,200.00			1,200.00	
	บานพับชนิดบุช Ø .1" (บานเล็ก)	3	ชุด	60.00	180.00			180.00	
	สายยูเหล็กอย่างหนาพร้อมกุญแจ YALE 555 CPS.	1	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	กลอนเหล็ก 5/8" พร้อมห่วงคล้องกุญแจและกุญแจ YALE 555 CPS.	1	ชุด	650.00	650.00			650.00	
	ชุดล้อเหล็ก 4"แบบ 2 ล้อ	2	ชุด	1,000.00	2,000.00			2,000.00	
	ชุดลูกกลิ้งบังคับบาน 1.5"	4	ชุด	200.00	800.00			800.00	
	ชุดรางรางเหล็กเส้น Ø 15 มม.ผิวเรียบพร้อมร่องรางเสริมเหล็กฉาก 40 x 40 หนา 4 มม.	1	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	ค่าแรงประกอบและติดตั้งบานประตู	1	ชุด			3,300.00	3,300.00	3,300.00	
4	งานทาสี								1,022.00
	- งานทาสีกันสนิมและทาพื้นหน้า	7	ตร.ม.	108.00	756.00	38.00	266.00	1,022.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							17,081.93	

ก่อสร้างประตูลวดตาข่ายมาตรฐาน กว้าง 5.50 เมตร

จำนวน 1 ชุด

17,078.00 บาท

กองก่อสร้างและบริหารโครงการ (แผนกงานโยธาและสถาปัตย์)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
TEL 053-241-018 ต่อ 10171

กรรมการราคากลาง :
กรรมการราคากลาง :
กรรมการราคากลาง :



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๒๐๐ ถนนงามวงศ์วาน จตุจักร กรุงเทพฯ ๑๐๙๐๐

โทร. ๕๘๙-๐๑๐๐-๑

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน เรื่อง การเสนอราคางานจ้างเหมา บริเวณ สถานีนิคมฯ กฟจ.ลำพูน

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จ้างเหมาปรับปรุงอาคาร Mobile Office และพื้นที่ตั้งหน่วยแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง บริเวณ สถานีไฟฟ้านิคมฯ กฟจ.ลำพูน จำนวน ๔ รายการ

มีรายละเอียด ดังนี้

๑. งานปรับปรุงอาคาร Mobile Office เวนท์กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ตามแบบ Pj๘-A๓/๕๘๐๑๑ จำนวน ๑ รายการ วงเงินงบประมาณราคากลาง ๒๐๕,๑๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๒. งานปรับปรุงที่ดินถนนทางเข้า - ออก ตามแบบเลขที่ Pj๓๔-A๓/๕๘๐๒๐ จำนวน ๑ รายการ วงเงินงบประมาณราคากลาง ๘๗,๓๒๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ไม่รวมราคาภาษีมูลค่าเพิ่ม
๓. งานรื้อถอนเพื่อปรับปรุงก่อสร้างประตูทางเข้า-ออก ตามแบบเลขที่ NA-G-๐๐๑ จำนวน ๑ รายการ วงเงินงบประมาณราคากลาง ๑,๕๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๔. งานปรับปรุงก่อสร้างชุดประตูบานเลื่อนลดตาข่ายความกว้าง ๕.๕๐ เมตร ตามแบบเลขที่ Pj๓๔-A๓/๕๘๐๑๙ จำนวน ๑ รายการ วงเงินงบประมาณราคากลาง ๒๐,๓๑๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยสิบบาทถ้วน)
๕. วงเงินงบประมาณราคากลางตามข้อ ๑-๔ รวม ๓๑๔,๓๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ดังนั้น บริษัท,ห้างฯ ใดมีความประสงค์จะเสนอราคา โปรดสอบถามและยื่นใบเสนอราคา ได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา อาคาร ๒ ชั้น ๓ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน

- กำหนดยื่นซองเสนอราคา ตั้งแต่วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ ถึง ๒๒ มิถุนายน ๒๕๕๙ เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๕.๐๐ น.
- กำหนดเปิดซองเสนอราคา วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๐๐ น.

ทั้งนี้ เพื่อที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน จะได้ดำเนินการคัดเลือกผู้เสนอราคา ให้กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน ต่อไป

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วถึงกัน

ประกาศ ณ วันที่ 10 มิ.ย. 2559
สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน



(นายนิพัทธ์ ชุมชวลิต)
ผจก.กฟจ.ลพ.

แผนปฏิบัติการและบำรุงรักษา

โทร. ๐-๕๓๕๓-๕๑๑๙

โทรสาร ๐-๕๓๕๑-๑๑๘๒

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

- (๑) ผู้เสนอราคา ต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
- (๒) ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงาน ของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่น เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- (๓) ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอการารายอื่น ณ วันปิดใบแจ้งความตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้ที่กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม (ตามบทนิยาม)
- (๔) ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ และความคุ้มกันเช่นนั้น
- (๕) ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔
- (๖) ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ